UC13MG

UC13MG

wai

univers N HC 150x750mm zestaw do zabudowy aparatury modutowej 3x12 M

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Sprzet

Liczba rzedéw

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Materiaty
Materiat

Kod RAL

Z zastrzezeniem zmian technicznych

150 mm
750 mm

100 mm

36

IP30

Polistyren (PS)

9010



